PAGE  
3

	    Про підготовку та проведення    

    приписки громадян 2002 року 

    народження Тернівського району 

    м. Кривого Рогу



З метою якісної підготовки та організованого проведення заходів з приписки громадян Тернівського району м. Кривого Рогу 2002 року народження в січні-березні       2019 року, на виконання ст.14 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу», Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову службу», відповідно до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 27.06.2018 № Р-432/0/3-18, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

ВИРІШИВ:
1. Приписку юнаків 2002 року народження провести з 02 січня по 31 березня 2019 року в приміщенні Покровсько-Тернівського об'єднаного районного військового комісаріату            м. Кривого Рогу. Приписку юнаків 2002 року народження, які з будь-яких причин не пройшли приписку в установлений  термін, проводити з квітня по грудень 2019 року.
2. До 01 грудня 2018 року забезпечити військовий комісаріат обладнаною призовною дільницею, медикаментами, інструментарієм, медичним і господарчим майном, комунально-побутовими послугами (освітленням, водопостачанням, опаленням, міським зв'язком тощо), автомобільним транспортом та забезпечити охорону громадського порядку. 

2.1. Уточнити перелік житлово-експлуатаційних організацій, підприємств та інших організацій або установ, які здійснюють експлуатацію будинків незалежно від форм власності та підпорядкування, домовласників, органів місцевого самоврядування, на які покладено ведення первинного обліку допризовників, підрозділів по роботі з кадрами підприємств, установ та організацій незалежно від підпорядкування і форм власності та навчальних закладів.
3. Для проведення приписки громадян до призовної дільниці, відповідно до ст.14 п.5 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу» затвердити склад районної комісії з питань приписки, резервний склад районної комісії з питань приписки (додаток 1), склад медичного персоналу з медичного огляду громадян та резервний склад медичного персоналу з медичного огляду громадян (додаток 2). Засідання комісії по приписці проводити кожну останню середу кожного місяця згідно з окремим затвердженим графіком.
4. Рекомендувати головним лікарям комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня № 7» Дніпропетровської обласної ради» (Стародубський П.А.), «Криворізька міська клінічна лікарня №8» Дніпропетровської обласної ради» (Мельниченко В.В.), «Криворізька міська лікарня №14» Криворізької міської ради» (Оніщук В.П.), комунальних некомерційних центрів: «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Криворізької міської ради (Косяк Н.В.), «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2»  Криворізької  міської  ради   (Квятковська С.О.):

4.1.  Членів медичної комісії – лікарів, медсестер, санітарок з 02 січня по 31  березня 2019 року звільнити від виконання функціональних обов`язків за основним місцем роботи та направити для роботи до Покровсько-Тернівського об`єднаного районного військового комісаріату.

4.2.   Лікарів – спеціалістів направляти для роботи до Покровсько-Тернівського об`єднаного районного військового комісаріату згідно з графіком (додаток 3).

4.3.  Забезпечити повне безоплатне медичне обстеження допризовників в амбулаторних умовах впродовж 5 днів, в стаціонарах – 3-10 днів, психіатричних стаціонарах – до 20 днів.

4.4.  Здійснювати оформлення документації щодо обстеження допризовників згідно з вимогами нормативних документів з обов`язковим розшифруванням функціональних обстежень, у тому числі флюорографії.

4.5.  Прийняти до керування в роботі рекомендації щодо можливості обстеження та заповнення актів медичної комісії в амбулаторно – поліклінічних умовах (додаток 4).

4.6.  Забезпечити своєчасне направлення актів медичної комісії до Покровсько-Тернівського об`єднаного районного військового комісаріату з періодичністю 1 раз на 10 днів.

4.7.  Госпіталізацію допризовників, направлених на обстеження, проводити в день звернення. На термін приписки для цієї мети мати резерв ліжок. Медичне обстеження приписників здійснювати в лікувальних закладах (згідно з додатком 5). 
5.  Відповідно до ст. 43 Закону України «Про військовий обов'язок і військову службу»   за членами комісії по приписці, лікарями, середнім медичним персоналом, технічними працівниками, яких виділяють для роботи на призовній дільниці, на весь час виконання цих обов'язків зберігається місце роботи, займана посада та середня заробітна платня за основним місцем роботи. Оплату за роботу членів медичної комісії проводити за основним місцем роботи.

6. Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ району здійснювати постійний контроль за виділенням Покровсько-Тернівському об’єднаному районному військовому комісаріату з 02 січня по 31 березня 2019 року технічних працівників (без їх заміни до кінця проведення приписки без поважної причини): 

· ПРАТ «ПІВНГЗК»                                     3 працівника
· ТОВ «Виробник Плюс»                             2 працівника
· ТОВ ЗБТ «ДСД»


           1 працівник

· ТОВ  «Кривбасремонт»                             2 працівника
7.  Рекомендувати керівникам підприємств, організацій, установ району для забезпечення роботи районної призовної дільниці, передбачити виділення автомобільного транспорту з 08.00 до 19.00 згідно з графіком (при неможливості виділити автотранспорт, забезпечити призовну дільницю пальним у кількості 20 літрів на день):   

	№

п/п
	Найменування підприємств
	Дата виділення 

у січні
	Дата виділення 

у лютому
	Дата виділення

 у березні

	1
	ПРАТ «ПІВНГЗК» 
	03,09,16
	06,13,27
	06,20,27

	2
	ТОВ «Виробник Плюс»
	23,30
	11,20
	13,25

	3
	ТОВ «Кривбасремонт»
	14,28
	19,26
	14,28


8. Рекомендувати Начальнику Тернівського відділення поліції Криворізького відділу поліції ГУНП України в Дніпропетровській області полковнику міліції (Шульга А.В.)
· забезпечити порядок на районній призовній дільниці під час проведення приписки допризовників;
· забезпечити своєчасне надання допомоги по розшуку та доставці до призовної дільниці юнаків 2002 р.н., які ухиляються від постановки на військовий облік.
9. Рекомендувати керівникам житлово-експлуатаційних організацій, підприємств та інших організацій або установ, які здійснюють експлуатацію будинків незалежно від форм власності та підпорядкування, домовласників, органів місцевого самоврядування, на які покладено ведення первинного обліку допризовників, підрозділів по роботі з кадрами підприємств, установ та організацій незалежно від підпорядкування і форм власності та навчальних закладів у термін до 01 грудня 2018 року подати до військових комісаріатів списки громадян 2002 року народження, які знаходяться на обліку та підлягають приписці до призовної дільниці у січні – березні 2019 року.
10. Рішення виконкому районної у місті ради від  16.08.2017 № 281 «Про підготовку та проведення приписки громадян 2001 року народження Тернівського району м. Кривого Рогу» вважати таким, що втратило чинність.
11. Відділу з питань внутрішньої політики  та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

12. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на районного військового комісара майора Короленка М.М., контроль – на заступника голови районної у місті ради Кушніра С.І.
Голова районної у місті ради





            В.Солод
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу                       
                               
О.Міщук         

Рішення підготовлено Покровсько-Тернівським об’єднаним  районним військовим комісаріатом.
          Військовий  комісар           



                                                 М.Короленко
ПОГОДЖЕНО

Керуюча справами виконкому
районної у місті ради
_________ 2018







  
   М.Окунєва

Заступник голови
районної у місті ради


                           


   С.Кушнір
_________ 2018
Спеціаліст І категорії 

юридичного відділу

виконкому районної у місті ради                                  

_________ 2018








   А.Макаренко
Головний спеціаліст загального відділу









виконкому районної у місті ради                                  

_________ 2018








   Г.Гуля
Рішення розіслати: заступнику голови районної у місті Кушніру С.І., відділам: з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю, освіти, головному спеціалісту з питань мобілізаційної, оборонної роботи та взаємодії з правоохоронними органами, Покровсько-Тернівському ОРВК, Тернівському відділенню поліції Криворізького відділу поліції ГУНП України в Дніпропетровській області, комунальним закладам: «Криворізька міська клінічна лікарня № 8» ДОР, «Криворізька міська лікарня № 7» ДОР, «Криворізька міська лікарня №14» КМР, «Криворізька стоматологічна поліклініка № 6» ДОР, комунальним некомерційним центрам: «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» КМР, «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» КМР, ОКЗ «Психоневрологічний диспансер м. Кривий Ріг», міському центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, ПРАТ «ПІВНГЗК», ТОВ «Виробник Плюс», ТОВ ЗБТ «ДСД», ТОВ «Кривбасремонт», ТОВ «УЮТ-2011», на контроль, в справи
Буханець О.А.
66-00-52
